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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego na zadanie pn: ,,Kompleksowa modernizacja
energetyczna budynkow uzytecznosci publicznej w Pilskim OSI - obiekty oswiatowe w Pile ”

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych udziela odpowiedzi na
zadane pytania:

W zwiazku z udziatem w przetargu nieograniczonym prosze o:
1. Wyjasnienie rozbieznosci dla budynkow:

Przedszkole nr 17:
e docieplenie stropodachu: w kosztorysie jest zastosowana wetna mineralna, natomiast w opisie
technicznym jest przyjety granulat celulozowy;. Jaki materiat nalezy przyjgé¢ do wyceny?
Odpowiedz: - do wyceny przyjac granulat celulozowy.

* Jaka farbe do malowania elewacji nalezy przyja¢ do wyceny? Czy ma byc¢ to farba Bolix Sil — ktdra
jest farbg silikonowa? Czy ma by¢ to farba silikatowa tak jak jest to zapisane w kosztorysie? Czy
sugerowac sie opisem technicznym gdzie jest wymieniona farba silikatowo — silikonowa?
Odpowiedz: przyja¢ do wyceny farbe silikonowa

e Co oznacza zapis w Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robét "Termomodernizacja
budynkdéw, pkt 2"
Ocieplenie scian zewnetrznych.
"Ocieplenie czesci cokotowej (trzeba doprecyzowac zapis: czy moze parterowej lub podac wysokosc
albo konkretny obszar zaznaczony na projekcie np. Okolice wejscia do budynku, scian szczegdlnie
narazonych na oddziatywania mechaniczne)".
oraz
Termoizolacja.
Ptyty styropianowe EPS 040, TR 100, typu fasada co najmniej klasy E reakcji na ogiern wg PN-EN
13501-1+A:2010 (odpowiadajgce okresleniu "samogasnqce" wg. Rozporzadzenia Ministra
Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r;. Dz.U. nr 75 poz. 690), spetniajgce dodatkowo nastepujgce
wymagania:



- wymiary powierzchniowe — nie wiecej niz 600 x 1200 mm.

- powierzchnie ptyt — szorstkie, po krojeniu z blokdw,

- boki proste lub profilowane na zaktadke lub pidro — wpust,

- krawedzie — proste, ostre, bez wyszczerbien

Grubosc styropianu na Scianach... cm, w osciezach okiennych ... cm,
Odpowiedz: cytowany zapis nalezy poming¢.

Brak podanych grubosci.
Odpowiedi: projektowane grubosci ocieplenia podano w pkt. 2.3.1 opisu do projektu

wykonawczego oraz w pkt 4 opisu do projektu budowlanego

Brak pozycji kosztorysowej na wykonanie tablicy pamigtkowej oraz tablicy informacyjnej. Prosze
o uzupetnienie kosztorysu,

Odpowiedz: przedmiotem projektu nie byto zaprojektowanie tablic okolicznosciowych stad ich
brak w kosztorysie. Wykonawca zapewni wtasnym staraniem i na wtasny koszt wykonanie
i montaz zaréwno tablic informacyjnych, jak i pamigtkowych.

brak specyfikacji dla wsypu piwnicznego — nowa pokrywa stalowa studni.
Prosze o uzupetnienie dokumentacji.
Odpowiedz: rysunek w zatgczeniu.

Jaka ma by¢ przyjeta wyprawa tynkarska do wyceny?
Odpowiedz: do wyceny nalezy przyja¢ tynk silikatowo-silikonowy barwiony w masie.

Przedszkole nr 14:

docieplenie stropodachu: w kosztorysie jest zastosowana wetna mineralna o gr. 20 cm, , natomiast
w STWIORB jest przyjeta wetna mineralna o gr 24 i 23 cm. Prosze okresli¢ grubosc izolacji?
Odpowiedz: do wyceny przyjac¢ warstwe ocieplenia granulatem wetny mineralnej gr 20 cm.

Jaka farbe do malowania elewacji nalezy przyjag¢ do wyceny? Czy ma by¢ to farba Bolix Sil — ktdra
jest farba silikonowga? Czy ma by¢ to farba silikatowa tak jak jest to zapisane w kosztorysie? Czy
sugerowac sie opisem technicznym gdzie jest wymieniona farba silikatowo — silikonowa?
Odpowiedz: przyja¢ do wyceny farbe silikonowa.

Brak pozycji kosztorysowej na wykonanie tablicy pamigtkowej oraz tablicy informacyjnej. Prosze
o uzupetnienie kosztorysu,

Odpowiedz: przedmiotem projektu nie byto zaprojektowanie tablic okolicznosciowych stad ich
brak w kosztorysie. Wykonawca zapewni wtasnym staraniem i na witasny koszt wykonanie
i montaz zaréwno tablic informacyjnych, jak i pamigtkowych.

Jakg ilos¢ budek dla ptakdéw ma zosta¢ zamontowana? Czy majg myé¢ to 2 budki tak jak
w kosztorysie czy 10 tak jak w STWiORB?
Odpowiedz: do wyceny przyjac 2 budki dla ptakow.



Szkota Podstawowa nr 4:

Jaka farbe do malowania elewacji nalezy przyjag¢ do wyceny? Czy ma by¢ to farba Bolix Sil — ktdra
jest farba silikonowga? Czy ma by¢ to farba silikatowa tak jak jest to zapisane w kosztorysie? Czy
sugerowac sie opisem technicznym gdzie jest wymieniona farba silikatowo — silikonowa?
Odpowiedz: przyja¢ do wyceny farbe silikonowa.

W opisie technicznym znajduje sie zapis:

,Wymiana okien i drzwi nowej hali sportowej na nowe, o wspdtczynniku U=1,1W/m2K, z szybg
bezpieczng wraz z wymiang parapetéw”

natomiast w zestawieniu stolarki okiennej i drzwiowej wspdtczynnik przenikamia ciepta wynosi
U=1,3 W/mK oraz U=1,1 W/mK,

W kosztorysie natomiast jest zapis o wspotczynniku U=1,3 W/mK. Czym nalezy sie sugerowac przy
wycenie?

Odpowiedz: do wyceny ujgé stolarke o WSP. U=1,1 W/m2K dla catego okna.

Co oznacza poz: 299 i 300 kosztorysu; ,Instalacja budek o wym.:26,5x22x18 cm dla jezykdw —
15,00m” oraz ,Instalacja budek o wym: 30x10x30 cm dla nietoperzy — 2,00m”??

Prosze o podanie prawidtowego obmiaru?

Odpowiedz: llos¢ budek dla ptakéw i nietoperzy dotyczy obmiaru wyrazonego w sztukach;.

Brak pozycji kosztorysowej na wykonanie tablicy pamigtkowej oraz tablicy informacyjnej. Prosze
o uzupetnienie kosztorysu,

Odpowiedz: przedmiotem projektu nie byto zaprojektowanie tablic okoliczno$ciowych stad ich
brak w kosztorysie. Wykonawca zapewni wtasnym staraniem i na witasny koszt wykonanie
i montaz zaréwno tablic informacyjnych, jak i pamigtkowych.

Prosze o wyjasnienie zapisu w pkt 2 STWiORB:

,Ocieplenie scian zewnetrznych;.

Ocieplenie czesci cokotowej (trzeba doprecyzowac zapis: czy moze parterowej lub podac¢ wysokos¢
albo konkretny obszar zaznaczony na projekcie np. Okolice wejscia do budynku, scian szczegdlnie
narazonych na oddziatywania mechaniczne)”.

Odpowiedzi: cytowany zapis nalezy poming¢.

Prosze o wyjasnienie zapisu w pkt 2 STWiORB:

,lzolacja termiczna.

Ptyty styropianowe grafitowe typu fasada, co najmniej klasy E reakcji na ogieri wg PN-EN 13501-
1+A1:>2010 (odpowiadajgce okresleniu ,samogasngce” wg Rozporzqdzenia Ministra Infrastruktury
z dnia 12 kwietnia 2002 r. Dz.U. 75, poz. 690), spetniajgce dodatkowo nastepujgce wymagania”

Czy ptyty styropianowe do ocieplenia scian budynku majg by¢ grafitowe? Zapis ten ma wptyw na
wspotczynnik przenikania ciepta — styropian grafitowy nie jest produkowany o wspdtczynniku
réwnym 0,04W/mK.

Odpowiedz: tak, ptyty do ocieplenia majg by¢ grafitowe o wsp. min 0,33 dla catego obiektu,
zaréwno Scian jak i osciezy.

Prosze o wyjasnienie zapisu w pkt 2 STWiORB:

,Cienkowarstwowa wyprawa tynkarska.

Do wykonania ostatecznej warstwy wykoriczeniowej uZy¢ nalezy silikatowo — silikonowej masy
tynkarskiej o granulacji okoto 1,5 — 2,0 mm i deklarowanej przez Producenta podwyziszonej



odpornosci na porastanie przez algi i grzyby, faktura typu ,baranek” . Dodatkowo w zestawie
wyrobdw system musi zawiera¢ farbe silikonowq rowniez w klasyfikacji ogniowej jako warstwe aby
w sytuacji kiedy zajdzie koniecznos¢ malowania np. z uwagi na ujednolicenie kolorystyczne,
odswiezenie lub malowanie renowacyjne zachowany byt kompletny zestaw i zgodnos¢ warstw z
klasyfikacjqg ogniowg systemu”

Prosze o wyjasnienie jaki ma zostaé zastosowany kompletny system elewacyjny. Czy tynk ma by¢
malowany czy nie?

Odpowiedz: na obiekcie zaprojektowano tynk silikatowo-silikonowy barwiony w masie.

W kosztorysie wystepuje materiat: Farba emulsyjna nawierzchniowa, prosze o okreslenie koloru.
Odpowiedi: farba emulsyjna do wymalowan wewnetrznych musi by¢ w kolorze zblizonym do

koloru $cian w miejscach napraw tynku po przeprowadzeniu robét.

W kosztorysie wystepuje materiat: dzwonek szkolny, korytarzowy oraz dzwonek szkolny, zewnetrzny
prosze o podanie parametréw;.
Odpowiedz: parametr dzwonka szkolnego to 102 dB, zasilanie 230 V.

Prosze o wyjasnienie poz. 77 w kosztorysie. Jaka grubos¢ polistyrenuekstrudowanego ma zostac
przyjeta do wyceny? W opisie jest mowa o gr. 10 cm natomiast w kosztorysie jest zastosowana gr.
16 cm. Prosze o skorygowanie kosztorysu.

Odpowiedz: przyja¢ do wyceny ptyty polistyrenu ekstradowanego o gr 10 cm.

Prosze o wyjasnienie pozycji 64 i 65 w kosztorysie. Czy ww pozycje nie powtarzajg sie? A zamiast 64
nie powinna by¢ pozycja na oczyszczanie elewacji? Prosze o skorygowanie kosztorysu.
Odpowiedz: poz. 64 nalezy usunac.

Brakuje pozycji na uzupetnienie tynkéw zewnetrznych. taczna ilo$¢ uzupetnienia tynkow
zewnetrznych powinna wynosi¢ tyle samo co odbicie tynkow czyli 72,9 m2 a nie 49,53. Prosze o
skorygowanie kosztorysu (dziat 1.2)

Odpowiedz: uzupetnienie tynkow znajduje sie w poz. 10, 11 i 12 dz. 1.2 na taczng ilo$é 72,9 m2.

Prosze o wyjasnienie poz. kosztorysowej nr 31 i 32 oraz poz. 45 i 46. Czy rury spustowe i rynny maja
by¢ nowe tak jak to zostato zapisane w opisie technicznym czy stare maja by¢ ponownie
montowane?

Odpowiedz: wskazane pozycje s3 poprawne, Wykonawca musi zwrdci¢ uwage na to, ze na
obiekcie czes$¢ rynien i rur spustowych jest wymieniana na nowe a cze$s¢ do ponownego montazu.

Prosze o wyjasnienie poz. kosztorysowej o nr 43, czy przyjeta grubos¢ blachy 1,5 mm jest
poprawna?
Odpowiedzi: poz. 43 jest poprawna.

Ztobek nr 1

W opisie widnieje zapis:

,W ramach prac termomodernizacyjnych catego budynku nalezy wykona¢:

wymiane stolarki zewnetrznej zgodnie z zatgczonym zestawieniem, U=1,5W/m2K” ktory jest
sprzeczny z zestawieniem stolarki drzwiowej w ktorej wspdtczynnik U wynosi: U=1,8 W/m2K;. Prosze
0 wyjasnienie powyzszych rozbieznosci.

Odpowiedz: do wyceny ujagé stolarke o wsp. U=1,5 W/m2K dla catych drzwi.



Jaka farbe do malowania elewacji nalezy przyja¢ do wyceny? Czy ma by¢ to farba Bolix Sil — ktéra
jest farba silikonowa? Czy ma by¢ to farba silikatowa tak jak jest to zapisane w kosztorysie? Czy
sugerowac sie opisem technicznym gdzie jest wymieniona farba silikatowo — silikonowa?
Odpowiedz: przyja¢ do wyceny farbe silikonowa.

Brak pozycji kosztorysowej na wykonanie tablicy pamigtkowej oraz tablicy informacyjnej. Prosze
o uzupetnienie kosztorysu,

Odpowiedz: przedmiotem projektu nie byto zaprojektowanie tablic okoliczno$ciowych stad ich
brak w kosztorysie. Wykonawca zapewni wiasnym staraniem i na wifasny koszt wykonanie
i montaz zaréwno tablic informacyjnych, jak i pamigtkowych.

docieplenie stropodachu: w kosztorysie jest zastosowana wetna mineralna o gr 14 cm, natomiast
w opisie technicznym jest przyjety granulat celulozowy o gr 14 cm;. Prosze okresli¢ materiat izolacji.
Odpowiedz: do wyceny przyjac¢ warstwe ocieplenia granulatem celulozowym gr 14 cm.

Brak pozycji kosztorysowej na wymiane wywietrznikdw dachowych w ilosci 2 szt. Prosze
o uzupetnienie kosztorysu.

Odpowiedz: opisane na rysunku 2 wywietrzniki dachowe jako do wymiany sg de facto
wentylatorami dachowymi, ktére nie podlegaja wymianie stad kosztorys nie uwzglednia ich
wymiany.

Prosze o wyjasnienie zapisu w pkt 2 STWiORB:

,Ocieplenie scian zewnetrznych,;.

Ocieplenie czesci cokotowej (trzeba doprecyzowaé zapis: czy moze parterowej lub podac¢ wysokos¢
albo konkretny obszar zaznaczony na projekcie np. Okolice wejscia do budynku, Scian szczegdlnie
narazonych na oddziatywania mechaniczne)”.

Odpowiedz: cytowany zapis nalezy pomingac.



Pokrywa studzienna (schemat)

zawiasy

katownik

L5x30xL
\

ptaskownik
( 30x4mm \

100

pokrywa studzienna

z blachy ryflowanej typu
pomostfowego o gr. 2mm

Uwagi:

- Wszystkie elementy wykonac¢ ze stali S235 o Re = 235MPa
- Elementy kraty spawa¢ na spoiny o minimalnej gr. 3mm
- Elektrody EA146
- Wszystkie elementy przed montazem zabezpieczy¢ antykorozyjnie przez ocynkowanie
- Krate pomalowac proszkowo, np. RAL 8025
- Przed przystapieniem do wykonania kraty sprawdzic
wymiary projektowe z wymiarami z nafury




